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Switch Ethernet industriale - Switch di rete 610/100 porte
Mbit RSB20-0900MMM2SAABHH

Hirschmann
RSB20-0900MMM2SAABHH
942014007
4002044244323 EAN/GTIN

1281,18 EUR IVA incl.**
più Costi spediz.

 15-17 Giorni* (ITA)

Ind.Ethernet Switch RSB20-0900MMM2SAABHH Ethernet, numero di porte RJ45 da 10/100 Mbps 6, numero di porte RJ45 da 1000 Mbps 0, numero di porte Mini GBIC da
1000 Mbps 0, numero di porte combinate RJ45/Mini GBIC 0, Numero di 1000 Mbps Porte GBIC 0, Numero di porte M12 da 10/100 Mbps 0, Numero di porte SC da 100 Mbps
3, Numero di porte SC da 1000 Mbps (SX) 0, Numero di porte SC da 1000 Mbps (LX) 0, Numero di porte ST da 100 Mbps 0, numero di altre porte 0, tipo di montaggio guida
DIN, numero di slot per moduli 0, layer 2, gestibile, classe di protezione (IP) IP20, switch Ethernet/Fast Ethernet secondo IEEE 802.3, più compatto, gestito, switch industriale
per DIN rail, commutazione store-and-forward, design senza ventola, temperatura di esercizio 0 gradi C - 60 gradi C, intervallo di temperatura esteso -40 gradi C - +70 gradi C,
classe di protezione IP20, versione software -Layer 2 Basic- assegnazione delle porte (uplink ) a seconda della denominazione del tipo: - T1 = TP RJ45 (10/100 Mbit), 1° o 2°
uplink - M2 = Multimode (100 Mbit) SC, 1° o 2° Uplink - S2 = Singlemode (100 Mbit) SC, 1 . o 2° uplink - Z = 1x slot SFP (100 Mbit) - MM = 2x SC multimodale (100 Mbit), 1°
uplink - VV = 2x SC monomodale (100 Mbit), 1° uplink

VANTAGGI PER VOI

COMMERCIO OVUNQUE
Imagefilm eibmarkt®

99% DI CLIENTI SODDISFATTI
> 500.000 clienti in tutto il mondo

DHL TRACK & TRACE
Tracciamento spediz.

PROCEDURA PER I RECLAMI
100% cortesia e sicurezza

25 ANNI DI ESPERIENZA
Nelle vendite per corrisp. ovunque

LIVE CHAT ORDINE
Con cronologia ordini

CONSEGNA BREVE
Prodotti a magazz.

RESTITUZIONE
Entro 14 giorni

PROTEZ. DATI
Garanzia
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* Avvert. sui tempi cons. indicati: Giorno = lun-ven, tranne se festivi nei Land di Baviera/Sassonia. Le consegne dei prodotti si effettuano anche sabato (DHL).
** Le mod. di pag. possono differire in base al Paese. Tutti i prezzi si intendono non comprensivi di spese di spediz. e dazi doganali o altri costi aggiuntivi (IVA

all’importaz.) per consegne extra UE.
*** Risparmio rispetto all’MSRP = prezzo di vendita consigliato dal produttore. L’MSRP è il prezzo raccomandato ai rivenditori dal produttore, importatore o grossista
come prezzo di rivendita al cliente. L’MSRP è anche chiamato prezzo di listino ed è definito come il massimo prezzo possibile che un acquirente pagherebbe per un

particolare prodotto prima di qualsiasi sconto (Fonte dei prezzi di listino lordi: Germania).
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